Pe3ynbTaTbl NPOBeAEHUS LLIKO/IbHOMO 3Tana BCePOCCUINCKON ONUMI
LLIKO/NIbHNKOB
no «Kctopum» B 2025-2026 y4ebHbI rog

HanmeHoBaHme OY: MBOY «COLL Nel c. AnxasypoBo um. A, CyneimaHoBa»
KonnyectBo y4aCcTHMKOB: 41
Jata npoBegeHuna: 19.09.25 '

Knacc: 5-11
—————— , IfTF -
CraTtyc J1lm
No W unpp yyacTHMKa Beero (nobefuTtens, npusep,’ | ]
6annos
YYaCTHUK) [ :
1, 5-01 8 YYacTHNK Y
92 5-02 33 MobeauTens S
3 5-03 22 [Npu3ep .
4. 5-04 21 Y4aCTHUK b
5. 5-05 23 [Npu3ep ‘
6. 5-06 10 Y4acTHUK ’
7 5-07 9 YyacTHUK itin
8. 6-01 1 31 [Npu3ep ‘P
9. 6-02 8 YYacTHUK ||
10. 6-03 58 MobeauTens |,
11. 6-04 12 [Npu3ep vl
12. 6-05 4 YUaCcTHUK |l
13. 7-01 45 MobeauTens %
14. 7-02 30 [Npu3sep
15. 7-03 22 Y4acTHUK
16. 7-04 32 [Npu3sep
17. 7-05 26 Y4acTHUK
18. 7-06 27 YyacTHUK -L;
19. 7-07 16 YYacTHUK ft
20. 7-08 14 YYacTHUK Un 1
21. 7-09 15 Y4acTHUK I
22. 7-10 19 Y4acTHUK I
23. 8-01 57 Mobeautens Il;
24. 8-02 43 Mpusep S|;
25, 8-03 41 Mpusep I
26. 8-04 32 YYaCTHUK ||
27. 8-05 32 Y4acTHUK
28. 9-01 37 Mpw3ep |
29. 9-02 27 Y4acTHUK
30. 9-03 44 Mob6eautens ||

31. 9-04 23 YyacTHUK IS



32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

9-05
9-06
9-07
10-01
10-02
10-03 1
10-04
11-01
11-02
11-03

MpeAcefaTens oprkomuTeTa (KIOpW) onuMnuabl

26
22

28

58
85
37
34
29
33
29

YYyacTHUK
YYacTHUK

Npu3ep
[Npu3ep
MobeauTens
[Npu3ep
YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
Y4acTHUK

[ol7]e

ft-

. ‘H
b i
1 '\
Ir 1R
17 W
fp'
1k
f .
KpLiiiu - i

il

Anoanu

Cb

it
Iri



