

**Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников
по «Истории» в 2025-2026 учебный год**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №1 с. Алхазуро им. А. Сулейманова»

Количество участников: 41

Дата проведения: 19.09.25

Класс: 5 - 11

№	Шифр участника	Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
1.	5- 01	8	Участник
2.	5-02	33	Победитель
3.	5-03	22	Призер
4.	5-04	21	Участник
5.	5-05	23	Призер
6.	5-06	10	Участник
7.	5-07	9	Участник
8.	6-01	31	Призер
9.	6-02	8	Участник
10.	6-03	58	Победитель
11.	6-04	12	Призер
12.	6-05	4	Участник
13.	7-01	45	Победитель
14.	7-02	30	Призер
15.	7-03	22	Участник
16.	7-04	32	Призер
17.	7-05	26	Участник
18.	7-06	27	Участник
19.	7-07	16	Участник
20.	7-08	14	Участник
21.	7-09	15	Участник
22.	7-10	19	Участник
23.	8-01	57	Победитель
24.	8-02	43	Призер
25.	8-03	41	Призер
26.	8-04	32	Участник
27.	8-05	32	Участник
28.	9-01	37	Призер
29.	9-02	27	Участник
30.	9-03	44	Победитель
31.	9-04	23	Участник

32.	9-05	26	Участник
33.	9-06	22	Участник
34.	9-07	28	Призер
35.	10-01	58	Призер
36.	10-02	85	Победитель
37.	10-03	37	Призер
38.	10-04	34	Участник
39.	11-01	29	Участник
40.	11-02	33	Участник
41.	11-03	29	Участник

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады _____
ФИО _____

подпись